

[image: E-pohon.cz][image: E-pohon.cz]
	O nás
	Služby a ceník
	Repase akumulátorů
	Servis BionX a Bosch
	Kontakt

HledatHledat




Oblíbené-
Můj účet	Přihlásit se
	Zaregistrovat se


Přihlášení
Zaregistrovat seObnova heslaPřihlásit




Košík0
CZK
	CZK
	EUR





	Sety na přestavbu E-bike	250W do náboje
	500-1000W do náboje
	Středové motory
	Příslušenství pro středové motory


	KONFIGURÁTOR sestav	Motorové kity středové s aku
	Motorové kity výpletové s aku
	Akumulátory s příslušenstvím


	Komponenty pohonů e-bike	Elektromotory
	Řídící jednotky
	Displeje
	Ovladače
	Senzory, příslušenství
	Dráty, výplety, ráfky


	Akumulátory pro elektrokola	Akumulátory do rámu
	Akumulátory na nosič
	Akumulátory bez boxu a ostatní
	Olověné akumulátory
	Náhradní akumulátory pro ekola
	Repase Li-ion akumulátorů
	Příslušenství pro aku


	Náhradní baterie - elektrokola	Rámové baterie
	Nosičové baterie
	Podsedlové baterie


	Nabíječky	pro Li-ion aku
	pro Pb aku


	Elektrokola	Novinky pro rok 2024
	Městská elektrokola
	Horská elektrokola
	Krosová/treková elektrokola
	Skládací a tříkolky
	Speciální elektrokola
	Náhradní akumulátory


	Pohony elektrických vozidel	Elektromotory
	Ovladače, příslušenství


	LiFePO4 / Li-ion články a BMS	Články
	BMS obvody
	Příslušenství


	LiFePO4 akumulátory
	Cyklo příslušenství	Osvětlení
	Zámky a bezpečnost
	Dráty výpletů
	Ráfky, výplety
	Ostatní


	Služby E-bike
	Výprodej	Elektrokola - výprodej
	Komponenty


	Náhradní díly pro elektrokola	ND pro Bafang BBS01/02, BBS HD
	ND pro Bafang M400
	ND pro Bafang M420
	ND pro Bafang M500 CAN



	O nás
	Služby a ceník
	Repase akumulátorů
	Servis BionX a Bosch
	Kontakt

zpět	Domovská stránka
	Akumulátory pro elektrokola
	Akumulátor Li-ion 36V, 28,8Ah, EVE Elephant


Akumulátor Li-ion 36V, 28,8Ah, EVE Elephant
[image: Akumulátor Li-ion 36V, 28,8Ah, EVE Elephant][image: Akumulátor Li-ion 36V, 28,8Ah, EVE Elephant]

	[image: ][image: ]

	
	
	


Kód produktu: B0288EL
Máte rádi pořádné terény nebo si chcete užít opravdu dlouhou jízdu bez nutnosti dobijení či bez neustálého kontrolování stavu baterie? Velmi očekávaný a žádaný typ akumulátoru v rámu je tady.
Celý popis
Skladem 1 ks			

13 626,00 Kčs DPH11 261,00 Kč bez DPH
Recyklační poplatek: 9,00 Kč																					
ksDo košíku




Možnost koupit na splátkySpočítat si měsíční splátky
[image: ][image: ]


Stáhnout návodPřidat k oblíbenýmOdstranit z oblíbených



Popis produktu
Pro ty, kteří chtějí velkou kapacitu a s dobrým poměrem kapacita/cena! Aku pack postavený z  prověřených Li-ion článků EVE33V, kapacita 28,8Ah, napětí 36V. Kvalitní články a BMS řídící elektronika zajistí dlouhou a spolehlivou životnost akumulátoru. 
Tyto akumulátory vyrábíme na vlastní výrobní lince v ČR!
[image: ]
Technické parametry:
Nominální kapacita: 28,8Ah (1036Wh)
Maximální vybíjecí proud: 40A (5s)
Maximální průběžný vybíjecí proud: 20A
Standardní nabíjecí proud: 2A
Maximální nabíjecí proud: 4A
Doba nabíjení při standardním nabíjecím proudu: 15 hodin
Doba nabíjení při rychlonabíjení (4A): 7,5 hodiny
Články: EVE33V
Rozsah teplot při nabíjení: 0-45°C
Rozsah teplot při vybíjení: -10°C-50°C
Ochrany: (nadproud, podpětí,přebití, zkrat, tepelná ochrana)
Balanční obvod: ANO
Nabíjeci konektor: ST3-Pin
Hmotnost baterie (včetně BMS desky): 5300g
Rozměry: 365x140x85mm
Životnost (úbytek kapacity): 500 cyklů* , kdy je kapacita větší jak 70% nominální
Záruka: 24 měsíců
Příslušenství: ližina, zámek a klíček

Chcete si pohodlně navolit akumulátor včetně nabíječky, případně dalšího příslušenství? Použijte náš konfigurátor!
* 1 cyklus je nabítí a vybití celé kapacity akumulátoru. Pokud se například vybije z 1/2 a opět nabije, je to 1/2 cyklu

** Každý existující akumulátor má nominální kapacitu, která vychází z nominální kapacity použitých článků. Výrobci článků zpravidla vezmou kapacitu, které lze dosáhnout pouze při ideálních podmínkách vybíjení (laboratorní podmínky za stálé ideální teploty a s velmi nízkým vybíjecím prudem), a tuto kapacitu zaokrouhlí nahoru. V běžném provozu ale nominální kapacitu nejde nikdy využít nebo naměřit. Navíc výrobci měří kapacitu článku většinou až do naprostého vybití na úroveň 2-2,5V. Řídící elektronika v akumulátoru, který je stavěn na životnost článků, však kvůli ochraně článků vypíná akumulátor obvykle již na 2,9V. A proto ještě udáváme tzv. využitelnou kapacitu, tedy kapacitu, kterou lze skutečně v určitých reálných provozních podmínkách využít. Čím je vybíjecí proud vyšší, tím je nižší využitelná kapacita, zvláště u článků s vysokou energetickou hustotou. Měření využitelné kapacity probíhá při konstantním vybíjecím proudu 0,5C (½ kapacity) a pokojové teplotě.
Proč neudáváme kapacitu výrobku ve využitelné, ale v nominální kapacitě? Je to takto mezi výrobci akumulátorů dlouhodobě obecně zavedené a všichni udávají v názvu kapacitu nominální, případně alespoň tu dosažitelnou v laboratorních podmínkách. Ne každý ale z pochopitelných důvodů zákazníka informuje i o reálně využitelné kapacitě. To, že tak činíme my, neznamená, že se to týká pouze našich akumulátorů. Týká se to zcela všech, minimálně s technologií článků Li-ion.
Lze se setkat také s akumulátory, které jsou schopny dodat o něco vyšší měřitelnou kapacitu, ale dosahují toho pouze snížením hranice vypínacího napětí na 2,5V a níže. Takové akumulátory jsou určeny ale k rychlé spotřebě a jejich celková životnost se díky tomuto nastavení může zkrátit i na polovinu! Akumulátory EVA BATTERY jsou navrženy na co nejdelší životnost, kterou daná Li-ion technologie poskytuje, a takové postupy nevyužívají. Více na www.eva-battery.cz.

Parametry produktu
	Dostupnost	Skladem
	Napětí:	36V
	Kapacita aku:	28Ah
	Výrobce:	EVA-BATTERY




[image: ] [image: ]

Informace pro zákazníky
	Obchodní podmínky
	Reklamace a pozáruční servis
	Doprava a platba
	Zpětný odběr akumulátorů
	EVA-battery.cz
	Změnit nastavení cookies


Výroba a služby
	Přestavba kola na e-bike
	Výroba Li-ion akumulátorů
	Často kladené dotazy - FAQ


Newsletter
Odebírat
Na zadaný email byl zaslán odkaz pro aktivaci zasílání newsletteru.
Váš email nemohl být přidán k zasílání zpráv a nabídek z eshopu.



Kontakt (Po-Pá 8:30-17:00)
+420 776 804 481objednavky@e-pohon.cz
	





[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]
[image: ][image: ]

Realizace




